

Kalossist on saanud talvesaabas!

Uue kontseptsiooniga Crocs esinduskauplus nüüd avatud ka Ülemiste keskuses!
Avamisinädalal, 23.10-26.10.2014 SUPERHINNAD!
Kogu kaup kuni **-40%**

Kids' CrocsLights Gust Boot

Need ülimerked saapad sobivad suurepäraselt nii mänguväljakule kui ka niisama ringi jalutamiseks. Saabast on lapsel lihtne jalga panna ja nad on kerged, mis muudavad kõige pisemate jalutuskäigud nauditavaks. Lisaks on saapad väga soojapidavad ja ei ole kobakad. Peale selle on iga samm rõõmsam, kuna saabastel olevad tulukesed hakkavad astumisel vilkuma, mis aitab ka pimedal ajal last paremini märgata.

Helkurribaga kannaosas

Vett pidav ülaosa, mis hoiab hästi soojust

Lihtne Velcro kinnitus

100% veekindel alaosa

Kummist tallapadjad tagamaks parema haakuvuse ja vastupidamise

Vilgub igal sammul - parem nähtavus pimedal ajal

Croslite™ baasmaterjal, tagamaks kerguse, mugavuse ja soojapidavuse

Soojapidavus

Crocs™ talvesaapad talletavad kõndimisel tekkiva soojuse ja ei lase seda saapast välja. Samamoodi töötavad nad ka vastupidiselt, väljas olevat külma ei lasta sisse. Nagu me kõik teame, hakkavad esimesena külmetama varbad, seega ei oma tähtsust kui soe on sääär või sisevooder, tald peab blokeerima külma!

Elastsus

Saapad on väga elastsed ja seega ei muutu külmaga rabadaks. Tänu sellele pole ohtu, et saapad külma-ga jäigaks lähevad või halvemal juhul lausa pooleks murduvad. Samuti kergendab elastne tald ka väiksematel lastel kõndimist. Kui mäletate kuidas kõndis Buratino, siis Crocs™ saabastega lapsed sellist sammu tegema ei pea.

Kergus

Kõik saapad on äärmiselt kerged, mistõttu nad ei väsita jalgu ja lastel püsivad sokid ilusti jalas ning ei hõõru kanda marraskile.

Mugavus

Crocs™ jalatsid pehmenevad kandmisel ja vormuvad täpselt nii nagu Sinu jalg seda soovib, seega on nad justkui Sinu jala järgi valatud!

Kõik need omadused talvesaabastele tagab materjal Croslite™, millest on tehtud KÕIK Crocs™ jalatsid!

Crocs kauplused ja müügisaared:

KRISTIINE



SOLARIS

ja veebipoes: www.BeCool.ee

